平成 17年 11月 11日

各    位

                 上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社
                    代表者名      取締役社長   盤 若 智 基

                 （コード番号  ８１２７ 大証第一部）
                 本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号
                 問合せ先      責任者役職名 取締役経営企画室長
                        氏    名    高 橋 俊 輔

                         ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

機構改革および人事異動について

 平成 17年 12月 1日を以って、下記のとおり機構改革と人事異動を行いますので、
 お知らせ致します。

記
１． 機構改革（別紙組織図参照）

・ クロコダイル事業部のレディス課をクロコダイルレディス事業部として独立させる。
（レディスブランド「クロコダイルレディス」、「スウィッチモーション」の強化を図るため）

・ 第 1事業部を第 1営業本部から第 2営業本部へ移管し、シリリュス事業部を第 2営業本部
から第 1営業本部へ移管する。
（業務の効率化を図るため）

２． 人事異動  （  ）は前職

・ 子会社 上海雅瑪都時装有限公司董事長の兼務を解く。
                        常務取締役営業統括 内 山 公 司

・ クロコダイルレディス事業部長（クロコダイル事業部レディス課課長） 松 波 恭 敬

・第 1事業部長（クロコダイル事業部営業 1課大阪 課長）        山 崎  満

  ・子会社 上海雅瑪都時装有限公司 董事長 兼 総経理            堀 野  修

（子会社 ヤマトファッションサービス株式会社 代表取締役）

・子会社 ヤマトファッションサービス株式会社 代表取締役       小 西 俊 二
 （ヤマトインターナショナル株式会社 第 1事業部長）

以  上